
rStředočeský kraj

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o Dílo

Analýzy potenciálu instalace FVE na vybrané objekty
Středočeského kraje

Číslo objednatele: S-2157/ŘDP/2023/1

uzavřené podle § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11,150 21 Praha 5

zastoupený: Mgr. Michaelem Kašparem, náměstkem hejtmanky pro oblast financí a dotací

IČO: 70891095 DIČ: CZ00216208

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „Objednatel")

a

Moore Advisory CZ s.r.o.

se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8

zastoupená: Ing. Radovan Hauk, jednatel

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 340 583

IČO: 09692142

DIČ: CZ09692142

bankovní spojení: Czech Republic and Slovakia a.s., pobočka Praha 4

číslo účtu:

(dále jen „Poskytovatel")

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a nepředstavuje tak podstatnou změnu

závazku ze Smlouvy.



rStředočeský kraj

Článek I.

Shora uvedené smluvní strany spolu dne 27. 2. 2023 uzavřely Smlouvu o Dílo (dále 
také „Smlouva") č. smlouvy objednatele S-2157/ŘDP/2023, jejímž předmětem je 
dodání plnění Poskytovatelem Objednateli spočívající ve zpracování analýzy 
potenciálu instalace fotovoltaických elektráren (dále jen FVE) na objekty ve vlastnictví 
Středočeského kraje, uvedené v příloze č. 2. této Smlouvy.

Na základě vzájemné dohody se aktualizuje příloha č. 2 výše uvedené Smlouvy. 
Důvodem aktualizace přílohy č. 2 jsou změnové požadavky Poskytovatele uvedené 
níže:

1.1.

1.2.

Objekt č. 3 (Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola

Příbram IV)

- v rámci smlouvy o dílo je k instalaci fotovoltaické elektrárny vytipována pouze budova 

školy, přičemž při místním šetření bylo zjištěno, že vhodné k dimenzování 
fotovoltaického řešení jsou rovněž další budovy (tělocvična, dílny a školní zařízení). 
Rozšíření prací na tyto objekty je kalkulováno s ohledem na vyšší rozsah plnění na 

21 000 Kč bez DPH.

Objekt č. 22 (Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče)

- v rámci smlouvy o dílo je k instalaci fotovoltaické elektrárny vytipován pouze objekt 

na adrese 364, přičemž při místním šetření bylo zjištěno, že vhodný k dimenzování 

fotovoltaického řešení je rovněž objekt na adrese 367. Rozšíření prací na tento objekt 

je kalkulováno s ohledem na vyšší rozsah plnění na 16 000 Kč bez DPH.

Objekt č. 26 (Středočeská vědecká knihovna v Kladně)

- v rámci smlouvy o dílo je k instalaci fotovoltaické elektrárny vytipována pouze budova 

nového depozitáře (Divadelní 3499). Při místním šetření byl požadovaný rozsah 

doplněn o další dva objekty na adresách Rooseveltova 1550 a Gen. Klapálka 1624. V 

rámci těchto dvou studií by se s ohledem na rozdílná odběrná místa jednalo o dvě zcela 

samostatné analýzy. Rozšíření prací na těchto objektech je kalkulováno s ohledem na 

vyšší rozsah plnění na 46 000 Kč bez DPH.

2



rStředočeský kraj

Na základě skutečností uvedených v předchozím odstavci se smluvní strany dohodly, 
že Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1. tohoto Dodatku č. 1.

1.3.

Dodatkem č. 1 se celková cena Smlouvy z důvodu dodatečného zpracování výše 
uvedených analýz zvyšuje o 83 000 Kč bez DPH.

1.4.

V souvislosti s aktualizací Přílohy č. 2 dochází tak k úpravě čl. 4, odst. 1 Smlouvy, který 
nově zní:

1.5.

„Za splnění předmětu Smlouvy podle podmínek dohodnutých touto Smlouvou uhradí 
Objednatel Poskytovateli odměnu na základě cenové nabídky v celkové maximální 
výši: 932 000 Kč bez DPH (slovy devět set třicet dva tisíc korun českých), tj. 1 127 720 
Kč s DPH (slovy jeden milion sto dvacet sedm tisíc sedm set dvacet korun českých). 
DPH činí 195 720 Kč."

Článek II.

Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti 
jeho zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Zveřejnění proveden Objednatel.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě 
s uznávanými elektronickými podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a s ním souhlasí a na důkaz svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je následující příloha:

Příloha č. 1 Dodatku č. 1. - „Příloha č. 2 Smlouvy: Seznam vybraných objektů"

V Praze V Praze

Dokument je podepsán elektronickým podpisem 
Podepisující:
Organizace:
Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:
Datum a čas:
Důvod:
Místo:

Mgr. Michael Kašpar
Středočeský kraj 
22756884
PostSignum Qualified CA 4 
06.06.2023 10:51:35

Ing. Radovan “Sr'1"9'
Datum: 2023.05.30 13:32:32 
+02'00'Hauk

ObjednatelPoskytovatel

3



rStředočeský kraj Y

Příloha č. 1 Dodatku č. 1. - „Příloha č. 2 Smlouvy: Seznam vybraných objektů“

Seznam budov pro instalace FVE 
Odbor školství

Tělocvična a posiovna -1
Spojovací krček - 2
lrteiíát-3
Budova škořy -4
DlinyOVl-5
bliny OV 2-6

St^edn’ odborná škola a 
Střední odborné učiliště, 
Beroun - HOnky

Okružní 14044 00664740 Beroun

4



5



6



7



8



9



rStředočeský kraj Y

Duti děli a miádcie 
SytnlcHiie, Poděbrady

624440492S budovo i koty Poděbrady Za Nádražím 56

Kladno,
Divadelní 3499

Roosevetovanový depozitář - i

10



11


